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ARSREDOVISNING for 2008

Th F Lefflers stipendiestiftelse
817603-7565

StiftelselD: 91508

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Till behdvande, flitig manlig studerande i forsta hand till den som studerar till prast eller medicine studerande med
foretrade far manlig slakting till skeppsklarerare Johan Hakan Leffler, Goteborg. Vid lika meriter skall foretrédde [amnas
den mest behdvande. Stipendium utdelas av rektor och far innehas i fem ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna &ndamal stélla till férfogande kr

2008 2007 2006 2005 2004
Aterférda tidigare beslutade bidrag -221 300 - 144 000 - 147 500
Utbetalda/Beslutade bidrag 84 000 91 500 176 200 -4 300 367 850
Summa bidrag 84 000 - 129 800 32200 -4 300 220 350

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskl utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stifielsen férvaltas av Uppsala Universitel. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2008. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Visentliga hdandelser under rakenskapsaret

Det har under etl par ar pagatt en utredning betraffande avrakningsférhallanden mellan stiftelser med anknuten
férvaltning till Uppsala universitet. Under 2008 har avrakningssaldon faststéllts och réanteberdkning har darefter kunnat
gobras.

Viardet pa stiftelsens tillgangar
2008 2007 2006 2005 2004
Stiftelsens formégenhet uppgar till 2593 202 3186 188 2 980 427 2784 916 2 402 993/{/
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omfbring av realisationsvinster
Kapitalisering av 16pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -ultag (-} under aret
Belopp vid arets ulgang

Eritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resuiltat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Alerforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

1

-

2008

149 715
28 750

- 55 345
123 120

141 976
143 752

-28 750

- 84 000
172 978

2007 2006
1127 039 1107 402
22 676 19 637
1149 715 1127 039
-78529 - 124 877
113 381 98 186
-22 676 -19 637
221 300 144 000
-91 500 - 176 200
141 976 - 78529

2005 2004
1093 219 935 504
16 973 156 376
-2791 142 340
1107 402 1093 219
- 197 069 -38219
84 865 76 874
-16 973 -15 375
147 500
4 300 - 367 850

- 124 877

- 197 069
//
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékier
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anléggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anléggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2008
2770
146 369
149 139

- 5387

143 752

-28 750
115 001

2008

1095718
100
1095 818

149 139
57 976
207 115
1302933

1123 120
172 978
1296 098

2007

1019
115 193
116 212

-2830

113 381

-22676
90 705

2007

1075182
100
1075 282

116 947
104 047
219 995
1295276

1149715
141 976
1291692

[9¥]

58

358
52

Y

& jon

129
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprétiats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inle annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot egel kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell férvaltning

Stiftelsens fdrmégenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna i konsortiet 4gs gemensaml av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kdp av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar &ven i 6vrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vérdepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet ingér i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inlosen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultal som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intdkt.
Anskaffningsvardet fér andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkien och inlésenvérde &r
marknadsvardet vid inldsentillfallet. Separat arsredovisning uppréttas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

2008 2007
Ingaende anskaffningsvarde 1075 182 1075 182
Arets férandringar

Tillkommande andelar 20 637

Utgaende anskaffningsvarde 1095718 1075182
Marknadsvarde Finanskonsortie 2392 822 2 969 678
Not 3 Upplupna intakter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 146 369 116175
Upplupen réanta 2770 772
Summa upplupna intékter 149 139 115 947
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2009-04-29 Var revisionsberatielse har lamnats 2009-05-11

Kent Berg Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor

Uppsala u rsitet OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB
'\ A Y
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Revisionsberiittelse StiftelselID: 91508

Till forvaltaren for Th F Lefflers stipendiestiftelse
Org nr 817603-7565

Vi har granskat drsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i Th F Leftlers
stipendiestiftelse for ar 2008. Det ér forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart
ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfdrt revisionen for att med hég men inte absolut sakerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksd att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne upprittat drsredovisningen samt att
utviirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgirder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren dr ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande fireligger eller om férvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Uppsala den 11 maj 2009

Ohrlmgs i waterhouseCoopers AB

. //

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



